
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

1 

 

                                                                                                 Acri, 06-06-2021 

Ai Docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

 Al DSGA 

Sito Web 

All’Albo online 

-Sede- 

All’USR Calabria direzione-calabria@istruzione.it  

All’ATP di Cosenza uspcs@postacert.istruzione.it  

Alle scuole della provincia di Cosenza scuole.cs@istruzione.it  

 

 

Oggetto: Disposizioni relative alle attività didattiche da lunedì 7 a sabato 12 giugno  2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA  la Disposizione Dirigenziale prot. n.5880  del 23 maggio 2021; 

- VISTA la Delibera N. 23 del 28 maggio  2021 del Consiglio d’Istituto; 

DISPONE 

 

- Solo lunedì 7 e martedì 8 le lezioni avranno termine alle ore 11.30 per tutte le classi e gli 

 indirizzi; 

- Sabato 12 giugno alle ore 10.00 , fine  dell’anno scolastico 2020-2021, saluti istituzionali del-

la Dirigente Scolastica a tutta la Comunità Educante, in modalità a distanza. 

 

Di seguito si pubblica il   calendario delle attività didattiche da lunedì 07 giugno a sabato 12 giugno 

2021. 

 

 

 

 

 

        

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

2 

 

CLASSI PLESSO CENTRALE 
IN PRESENZA - DDI 

dal 07-06-2021 al 12-06-2021 
 (da lunedì 07-06-2021 a sabato 12-06-2021) 

CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 
TRIENNIO TUTTO BIENNIO 

3a A BA - 3a A BS - 4a A BS 
4a B BS - 5a A BS - 5a B BS 

1a A ME - 1a A CH - 1a B CH - 2a A ME 
2a A CH -2a B CH 

  

3a A MR - 3a A IE - 4a A MM 
4a A AI - 5a A MM - 5a A AI 

1a A MT - 1a B MT - 2a A MT - 2a B MT 

  

3a A EN 1a A EO - 1a B EO - 2a A EO - 2a B EO 

 

CLASSI PLESSO ALBERGHIERO 
IN PRESENZA - DDI 

dal 07-06-2021 al 12-06-2021 
 

 (da lunedì 07-06-2021 a sabato 12-06-2021) 

CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 

5a A EN - 5a A PD - 5a A SV 3a A SV - 4a A EN - 4a A PD - 4a A SV 

 
  

 
N. B.: 
- L’inizio delle lezioni è fissato per tutti alle ore 8:10; 
- Le ore in presenza sono da 50 minuti, mentre quelle in DDI sono da 40 minuti + 10 minuti di pausa. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

3 

 

Si ringrazia, a titolo personale e in nome dell’Istituzione Scolastica, tutta la Comunità Educante per 

l’impegno, la professionalità e la preziosa collaborazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

